
Id: XZPSU-ETXES-DOHGY-PLNCC-XIPHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY GMINY SIDRA

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214 , 
poz.1806, z 2003 r.Nr 80, poz. 717 i Nr 162 , poz.1568; z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,poz. 1337 , z 2007 r. 
Nr 48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 , poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223 , poz. 1458; z 2009r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz 
art.211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620 Nr 123, poz.835 i Nr 152, poz.1020) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych własnych w następujący sposób : 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych w Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem Rozdział 75619 
wpływy z różnych rozliczeń § 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 33 500 zł ; 

2) Zwiększyć plan wydatków budżetowych w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 
90003 Oczyszczanie miast i wsi § 6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33 500 zł ; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Plan dochodów ogółem : 8 893 030 zł ; 

2) Plan wydatków ogółem : 9 928 894 zł ; 

3) Deficyt budżetowy w kwocie 1 035 864 zł , zostanie pokryty z nastepujacych źródeł : 

a) Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 235 864 zł ; 

b) Zaciągniętych kredytów w kwocie 800 000 zł ; 

§ 3. Ustala się limity na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3 . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Lulewicz



Id: XZPSU-ETXES-DOHGY-PLNCC-XIPHG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Sidra

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 roku. 

 
w tym 

Ogółem 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia/Rok 

zakończenia 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania/wartość 
przetargowa/ 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki /do 
końca 2010 roku/ 

Środki 
wynikające 

z planów na rok 
2011 ogółem w zł 

Środki własne Środki 
EFRR 

Środki 
z budżetu 
państwa 

  

1.                            2.                   3.                   4.                   5.                   6.                     7.                   8.                   9.                 10.       
          
1.         

Budowa wodociągu „Makowlany” we wsiach: kol. 
Poganica, kol Racewo, kol. Jacowlany, kol. Zwierzany, 
kol. Chwaszczewo, kol. Jałówka, kol. Makowlany, kol. 
Jurasze 

2007/2011 699 322 549510 149 812 70 030 
§9 53 659
§0 16 371 

79 782 0 149 812 

          
2.         

Przebudowa budynku weterynarii wraz z dobudową 
dźwigu osobowego ze zmianą przeznaczenia na Zakład 
Opieki zdrowotnej Otwartej w Sidrze 

2007/2012 1 091 920 40 547 160 000 40 000 120 000 0 160 000 

          
3.         

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Sidrze 

2007/2011 982 041 208 077 773 964 396 982 
§9  376 982

§0 20 000 

376 982 0 773 964 

          
4.         

Przebudowa ul Krótkiej i Radomskiej w Sidrze 2010/2011 91000 6 000 85 000 85 000 0 0 85 000 

5. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w obrębach 
ewidencyjnych : Siderka , Kniaziówka , Podsutki ,Sidra , 
Bierniki , Makowlany 

2010 / 2012 899 243 61 162 498 000 200 439 
§9  190 439

§0 10 000 

297 561 0 498 000 

6. Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę sieci 
wodociągowej , kanalizacyjnej w Sidrze ul . Fabryczna , 
ul. Kolejowa , ul Zielona i ul. Krótka 

2011 20 000 0 20 000 20 000 0 0 20 000 

9. Opracowanie dokumentacji na montaż wagi oraz 
wykonanie pizometrów wraz z dokumentacją 
geologiczną na wysypisku śmieci w Sidrze 

2010/2011 29 000 4 000 25000 25000 0 0 25000 



Id: XZPSU-ETXES-DOHGY-PLNCC-XIPHG. Podpisany Strona 2

11. Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych( f-sz 
sołecki) 

2011 6 251 0 6 251 6 251 0 0 6 251 

12. Zakup licencji technologii Instytutu Ekologii Stosowanej 
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków – 
system polski 

2011 33 500 0 33 500 33 500 0 0 33 500 

Ogółem X 3 852277 869 296 1751527 877202 874 325 

0 1751527 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Lulewicz



Id: XZPSU-ETXES-DOHGY-PLNCC-XIPHG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Sidra

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2011 rok. 

 
Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Pod-

miotowa 
Przed-
miotowa 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Pod-
miotowa 

Przed-
miotowa 

1. Starostwo 
powiatowe 
w Sokółce 

4 110 0 0 1. Wspieranie działań w zakresie promocji gminy 3 000 0 0 

2. Samorządowy 
zakład budżetowy 

0 0 149 648 2. Wspieranie działań w zakresie pomocy medycznej 
osobom starszym i obłożnie chorym 

22 000 0 0 

3. Sidrzański Ośrodek 
Kultury 

0 77 487 0 3. Wspieranie działań w zakresie sportu szkolnego 6 000 0 0 

4. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

0 43 013 0 4. Wspieranie działań w zakresie profilaktyki 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

10 000 0 0 

5. Wspieranie działań w zakresie profilaktyki 
przeciwdziałania narkomanii 

5 000 

Ogółem 4 110 120 500 149 648 Ogółem 46 000 0 0 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Andrzej Lulewicz



Id: XZPSU-ETXES-DOHGY-PLNCC-XIPHG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Sidra

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Do § 1 Zwiększono dochody budżetu gminy z wpłat opłaty eksploatacyjnej przdsiębiorstwa – kopalnii 
surowców mineralnych za wydobywanie kruszywa z kopalni na terenie gminy o kwotę 33 500 zł ; 

Po stronie wydatków kwotę 33 500 zł z przeznaczeniem na zkaupy inwestycyjne licencji technologii Instytutu 
Ekologii Stosowanej na budowę przydomowych roślinno - stawowych oczyszczalni ścieków - system polski 
aby w przyszłości umożliwić mieszkańcom gminy budowę przydomowych oczyszczalni ścieków - a gminie 
ubiegać się o dotacje z PROW. 

Do § 3 Limit wydatków inwestycyjnych zwiększono o kwotę wprowadzonego zadania inwestycyjnego 
w poz.12 tabeli załącznika Nr 1 do Uchwały . 

Do § Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy – załącznik poprawiono 
w związku z Uchwałą Nr 885/11 z dnia 3 marca 2011 roku Kolegium RIO w B-stoku – nie przewiduje się 
dotacji dla jst tj .Gmina Sokółka . 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Andrzej Lulewicz


